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Kryetari i Komunés s& Gjakovés, duke u bazuar n& nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, si dhe nenit 44 t& Ligjit Nr.05/L-031 pé&r Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, duke vendosur lidhur me formimin e Komisionit pér vlerésimin e démeve nga
vérshimet né territorin e Komunés s¢ Gjakovés, me daté 08.01.2026 merr kété:

VENDIM

1. Formohet Komisioni pér vlerésimin e démeve nga vérshimet né territorin ¢ Komunés sé
Gjakovés nga t&€ reshurat e shiut, ng kété pérbérje:

1. Pjeter Marku — kryesues
2. Devoll Kérleshi — anétar
3. Sharr Mullaxhela — anétar

2. Komisioni i pé&rshkruar si né piké&n e paré (1) t& kétij vendimi, duhet t& ndérmerr veprime
konform dispozitave ligjore n& fuqi, pér t& vlerésuar démet e krijuara nga vérshimet e t&
reshurave t& shiut né territorin e Komunés sé Gjakovés. Té pérgatit raport zyrtar dhe i njéjti t&
dorézohet n& Zyrén e Kryetarit jo me larg se data 22.01.2026.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi i’u dorézohet:
- Zyrés s€ Kryetarit t& Komunés

- T€ gjithé anétaréve t& Komisionit
- Arkivit.
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